
Pos

1
2
3
4

Nr.

273
13
72
27

NCBM Nome

LAZLO PIQUET
FELIPE SAVORDELLI
JUNINHO TRUDES
LUIZ GUSTAVO

Classe
SM BIKERS

SM BIKERS

SM BIKERS

SM BIKERS

Mo Melhor Tm

45.218
47.445
47.640
49.399

Dif

-
+2.227
+2.422
+4.181

Melhor Spd

63,691
60,702
60,453
58,301

Na volta

5
7
4

11

2o. melhor

45.505
47.620
47.666
49.426

Classificado pela melhor volta1a Brasileiro Supermoto 2018
Treinos Livres

SM BIKERS

Qualificação

Circuito ECPA Piracicaba 0,800 Km

21/4/2018 14:30

1a ETAPA BRASILEIRO DE SUPERMOTO

CBM
FPM
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